
Uchwała Nr XLI/859/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 18 czerwca 2001 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych Centrum-Prawobrzeże oraz 
utworzenia Towarzystwa Budownictwa Społecznego"Prawobrzeże" Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i zmiany 
uchwały w sprawie prywatyzacji komunalnych lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i budynków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 1996 r. nr 
13 poz.74; zmiany: Dz.U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 
679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, Dz.U. z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, Dz.U. z 2000 r. Nr 
26 poz. 306, Nr 48 poz. 522, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego "Prawobrzeże" 
spółki z o.o. o kwotę stanowiącą sumaryczną wartość działek wymienionych w §1 pkt. 2. Nowo utworzone udziały w 
całości obejmie Gmina Miasto Szczecin i pokryje je wkładem niepieniężnym w postaci nieruchomości stanowiących 
własność Miasta i wymienionych w §1 pkt. 2. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLI/519/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie likwidacji 
Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych Centrum-Prawobrzeże oraz utworzenia Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego "Prawobrzeże" Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i zmiany uchwały w sprawie prywatyzacji 
komunalnych lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i budynków (zmienionej uchwałą Nr XV/468/99 z dnia 25 
października 1999 r. oraz uchwałą Nr XXXII/752/2000 z dnia 27 listopada 2000 r.) w punkcie 3 dodaje się podpunkty 
3.15 do 3.35 o następującej treści: 

3.15. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 40, obręb 111D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Nowotarskiej 2;

3.16. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 20, obręb 111D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Nowotarskiej 15;

3.17. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 8, obręb 111D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Gwiaździstej 2;

3.18. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 9, obręb 111D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Gwiaździstej 2a;

3.19. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 38, obręb 188D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Jabłoniowej 2;

3.20. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 15, obręb 43D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Żołędziowej 9;

3.21. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 48/1, obręb 43D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Żołędziowej 13;

3.22. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 1, obręb 127D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Chełmińskiej 2;

3.23. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 18/1, obręb 156D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Chłopskiej 21;

3.24. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 20, obręb 156D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Chłopskiej 24;

3.25. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 25, obręb 156D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Chłopskiej 30;

3.26. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 50/21, obręb 188D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Batalionów Chłopskich 4;



3.27. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 50/22, obręb 188D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Batalionów Chłopskich 5;

3.28. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 59, obręb 27D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Jugosłowiańskiej 38;

3.29. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 8, obręb 27D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Jugosłowiańskiej 33;

3.30. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 13/1, obręb 22D, położoną w Szczecinie przy al. 
Przyjaciół 17;

3.31. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 30, obręb 22D, położoną w Szczecinie przy al. 
Przyjaciół 22;

3.32. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 27/16, obręb 22D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Żaglowej 7;

3.33. po wycenieniu wartości - działkę zabudowaną nr 14, obręb 44D, położoną w Szczecinie przy ul. 
Winogronowej 13A;

3.34. po wydzieleniu i wycenieniu wartości - działkę niezabudowaną w obrębie 152D, położoną w 
Szczecinie przy ul. Gwarnej, objętą granicą zadania inwestycyjnego nr 21, określonego w etapowaniu i 
uwarunkowaniach procesu inwestycyjnego dla osiedla Nad Rudzianką;

3.35. po wydzieleniu i wycenieniu wartości - działkę niezabudowaną w obrębie 152D, położoną w 
Szczecinie przy ul. Gwarnej, objętą granicą zadania inwestycyjnego nr 24, określonego w etapowaniu i 
uwarunkowaniach procesu inwestycyjnego dla osiedla Nad Rudzianką.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski


